



FÖRVALTNINGEN FÖR UTBILDNING, KOST, KULTUR OCH FRITID

2020-11-16

Vår referens: Staffan Friberg
Direkttel: 040 - 641 13 07
E-post: Staffan.Friberg@lomma.se
Diariernr: BUN/2020:227
Er referens:

Detaljplan Karstorp 13:100 Lomma kommun - Skrivelse

Ärende

Kommunstyrelsen har beslutat upprätta detaljplan för Karstorp 13:100 och del av Lomma 33:11 i Lomma, Lomma kommun (Strandvägen-Karstorpsvägen)

Detaljplanens syfte är att pröva lämpligheten för uppförande av bostäder (flerbostadshus) inom planområdet.

Området för planområdet ligger i södra Lomma tätort och avgränsas av parkområde, Kartstorpsvägen, Strandvägen och området runt Lomma Folkets Hus.

Planområdet omfattar: ca 2600m².

Nämnden har behandlat förslaget till detaljplan vid sammanträdet, 2019-09-03 (BUN § 67/19).

Nämnden yttrade sig då över detaljplanen enligt följande:

Barnkonventionen blir svensk lag 2020-01-01. Detta innebär att barnrättsperspektivet kommer beaktas i alla förslag som remitteras till nämnden för yttrande.

Förvaltningen konstaterar att barn- och utbildningsnämndens alltid understryker betydelsen av god trafiksäkerhet i områden där barn och ungdomar vistas. Planområdet är beläget vid Karstorpsvägen – Strandvägen där många av kommundelens elever färdas till och från skolan. En av kommundelens skolor ligger bredvid planområdet. Förvaltningen vill därför peka på att detta ställer särskilda krav på ökad trafiksäkerhet med särskild hänsyn till gång- och cykeltrafikanter.

Planområdet ligger nära de rekreationsytor som erbjuds längs kommundelens strandlinje. Dessa ytor används av kommunens för- och grundskolor i undervisningssyfte. Förvaltningen betonar därför även betydelsen av trafiksäkra vägar mellan planområdet och aktuella rekreationsytor.

Kommunstyrelsen har kommenterat barn- och utbildningsnämndens yttrande enligt följande:

Under år 2020 genomförs flera trafiksäkerhetshöjande åtgärder vid Karstorpsvägen/Centrumgatan, bland annat en upphöjd passage över Karstorpsvägen vid Sjögräsgatan. Dessa åtgärder är en del av genomförandet av DP 15/04 Lomma 33:11 m.fl. (område vid Sjögräsgatan) som även möjliggör en 3,0 meter bred kombinerad gång- och

cykelväg söder om Karstorpsvägen. Planförslaget för Karstorp 13:100 bedöms inte påverka denna gång- och cykelväg som planeras att färdigställas när bebyggelsen på Karstorp 13:100 har tillkommit (Samrådsredogörelse).

Förvaltningen har, utöver nämndens yttrande ovan, ingenting att erinra mot förslaget till detaljplan för Karstorp 13:100 och del av Lomma 33:11 i Lomma, Lomma kommun (Strandvägen-Karstorpsvägen).